Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 08 de Fevereiro de 2023.

OFÍCIO CM Nº 21/2023

Ao Ilustre Senhor,

     Nesta oportunidade, nos termos regimentais,

encaminhamos para o conhecimento de Vossa Senhoria a Moção de

Aplausos nº 01/2023, de autoria do Vereador Irineu Claudio

Leite, aprovada na Sessão Ordinária realizada dia 06/02/2023,

nesta Câmara Municipal, e que as cópias dela que seguem anexas

a este ofício sejam encaminhadas uma a senhora Luciana Campos

Araújo Ferreira, e outra a senhorita Ana Laura Ferreira.

           Ao ensejo, externamos os protestos de elevada

estima e consideração distinta.

André Aparecido Alves de Araújo

1º Secretário

AO ILUSTRE SENHOR

PASTOR LUCIANO FERREIRA

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://guararema.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 390030003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por André Aparecido Alves de Araújo em 08/02/2023 16:40

Checksum: 53BA03CDD5495ED04D1E72F00704EB709F7E03630924E34EC3994ED520274BBA